
ZARZĄDZENIE Nr 113/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) i art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1129, 1598 i 2269) zarządzam, co następuje: 

1. Wyznaczam Szkołę Podstawową nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 
jako zamawiającego, który będzie właściwy do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych na rzecz tej jednostki. 

2. Do wykonywania czynności z zakresu prawa zamówień publicznych wyznaczam dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Przasnyszu. 

3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi szkoły. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182CF4ED-4E45-42A5-9980-B13FCEDA87AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4


